
UCHWAŁA NR 247/2021 
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 8 października 2021 r. 

w sprawie zawarcia aneksu do Umowy Wsparcia zawartej przez Górnośląsko-Zagłębiowską Metropolię 
a Spółką Akcyjną Tramwaje Śląskie oraz Bankiem Polska Kasa Opieki S.A. i Bankiem Gospodarstwa 

Krajowego 

Na podstawie art. 12 ust. 1 pkt 3, art. 33 ust. 1 i art. 34 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku 
metropolitalnym w województwie śląskim (tj.: Dz. U. 2021 r. poz. 1277), oraz art. 7 ust. 4 pkt 5b w związku 
z art. 15 ust. 1 pkt 9 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. ustawy o publicznym transporcie zbiorowym (tj.: Dz. U. 
2021 r. poz. 1371) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Górnośląsko-Zagłębiowska Metropolia postanawia zawrzeć ze Spółką Akcyjną Tramwaje Śląskie 
z siedzibą w Chorzowie przy ul. Inwalidzkiej 5 oraz Bankiem Polska Kasa Opieki S.A. z siedzibą przy ul. 
Grzybowskiej 53/57 i Bankiem Gospodarstwa Krajowego z siedzibą w Warszawie przy Al. Jerozolimskich 7, 
aneks do umowy wsparcia w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej Uchwały. 

2. Aneks, o którym mowa w ust. 1 będzie realizowany od dnia zawarcia. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący 
Zarządu Górnośląsko-

Zagłębiowskiej Metropolii 
 
 

Henryk Borczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0EAFE1FD-CAD5-43DB-854F-552E716BFE6B. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 247/2021 

Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

z dnia 8 października 2021 r. 

 
 
 

ANEKS NR 2 Z DNIA 8 PAŹDZIERNIKA 2021 R.  
DO UMOWY WSPARCIA Z DNIA 5 LIPCA 2012 R. 

 
 
 
 

GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKA METROPOLIA – ZARZĄD TRANSPORTU 
METROPOLITALNEGO 

 
a 

 
 

TRAMWAJE ŚLĄSKIE S.A. 
 

 
oraz 

 
BANK POLSKA KASA OPIEKI S.A. 

 
 

BANK GOSPODARSTWA KRAJOWEGO 
 
 
 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0EAFE1FD-CAD5-43DB-854F-552E716BFE6B. Podpisany Strona 1



Niniejszy Aneks do Umowy Wsparcia z dnia 5 lipca 2012 r. (“Aneks”) został zawarty dnia  
8 października 2021 r. przez: 

(1)GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKĄ METROPOLIĘ z siedzibą w Katowicach przy  
ul. Barbary 21a, 40-053 Katowice, Regon: 367882926, NIP: 634-290-18-73 (dalej „GZM - ZTM”); 

(2)SPÓŁKĘ TRAMWAJE ŚLĄSKIE S.A., z siedzibą w Chorzowie przy ul. Inwalidzkiej 5, 41-506 
Chorzów, wpisaną do rejestru wpisanym do rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego 
prowadzonego przez Sąd Rejonowy w Katowicach VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru 
Sądowego pod numerem KRS 0000145278, NIP: 634-01-25, REGON 270561663, o kapitale zakładowym, 
w całości opłaconym, w kwocie 149.885.310,00 PLN (dalej „Emitent” lub „Spółka”); 

oraz 

(3)BANK POLSKA KASA OPIEKI S.A. z siedzibą w Warszawie przy ul. Grzybowskiej 53/57, 00-950 
Warszawa, wpisanym do rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego prowadzonego przez Sąd 
Rejonowy dla m.st. Warszawy w Warszawie, XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod 
numerem KRS 0000014843, z kapitałem zakładowym w wysokości 262.470.034 PLN, NIP: 526-00-06-841 
(dalej „Bank Pekao”), 

i 

(4)BANK GOSPODARSTWA KRAJOWEGO, z siedzibą w Warszawie przy Al. Jerozolimskich 7, 00-
955 Warszawa, działającym na podstawie ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o Banku Gospodarstwa 
Krajowego (Dz. U. z 2018 r., poz. 1543, z późn. zm.) oraz Statutu Banku Gospodarstwa Krajowego 
nadanego Rozporządzeniem Ministra Rozwoju z dnia 16 września 2016 r. w sprawie nadania statutu 
Bankowi Gospodarstwa Krajowego (Dz. U. z 2016 r., poz. 1527, z późn. zm.), NIP: 525-00-12-372 (dalej 
„BGK” i łącznie z Bankiem Pekao „Banki”) 

dalej osobno zwanymi „Stroną” i łącznie „Stronami”. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0EAFE1FD-CAD5-43DB-854F-552E716BFE6B. Podpisany Strona 2



PREAMBUŁA 

ZWAŻYWSZY, ŻE: 

(A)Emitent, Komunikacyjny Związek Komunalny Górnośląskiego Okręgu Przemysłowego („KZK 
GOP”) oraz Bank Pekao zawarły w dniu 5 lipca 2012 r. umowę wsparcia („Umowa Wsparcia”), odnosząca 
się do realizowanego w ramach Strategicznego Planu Wieloletniego projektu pod nazwą „Modernizacja 
infrastruktury tramwajowej i trolejbusowej w Aglomeracji Górnośląskiej wraz z infrastrukturą 
towarzyszącą” („Projekt A”) ; 

(B)Na podstawie art. 13 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym 
w województwie śląskim (Dz. U. 2017 r. poz. 730) oraz 10 ust. 1 Statutu KZK GOP (t. j. Dz. Urz. Woj. 
Śląsk. 2015 r. poz. 3232), na mocy uchwały Zgromadzenia Górnośląsko – Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 
15 października 2018 r. nr XI/64/2018 w sprawie wyrażenia zgody na przeniesienie wszelkich praw 
i obowiązków Komunikacyjnego Związku Komunalnego Górnośląskiego Okręgu Przemysłowego 
w Katowicach na Górnośląsko-Zagłębiowską Metropolię oraz uchwały Zgromadzenia KZK GOP z dnia 
30 października 2018 r. nr CXLV/20/2018 w sprawie przeniesienia wszelkich praw i obowiązków 
Komunikacyjnego Związku Komunalnego Górnośląskiego Okręgu Przemysłowego 
w Katowicach na Górnośląsko-Zagłębiowską Metropolię, wszelkie prawa i obowiązki KZK GOP zostały 
przeniesione na Górnośląsko – Zagłębiowską Metropolię z dniem 1 stycznia 2019 r.; 

(C)W konsekwencji wyżej opisanego przeniesienia Górnośląsko – Zagłębiowska Metropolia stała się 
stroną Umowy Wsparcia w miejsce KZK GOP; 

(D)Strony, uwzględniając nowe plany inwestycyjne Emitenta oraz nowe finansowanie, które jest 
udzielane przez Banki Emitentowi zgodnie z Nową Umową Emisyjną z dnia 18 grudnia 2018 r., zawarły 
aneks nr 1 do Umowy Wsparcia, aby: (i) zapewnić, że wsparcie zapewnianie przez GZM na podstawie 
Umowy Wsparcia będzie dotyczyło również realizowanego przez Emitenta projektu pod nazwą 
„Zintegrowany projekt modernizacji i rozwoju infrastruktury tramwajowej  
w Aglomeracji Śląsko-Zagłębiowskiej wraz z zakupem taboru tramwajowego” („Projekt B”); oraz (ii) BGK 
stał się stroną Umowy Wsparcia. 

(E)W dniu 31 sierpnia 2021 r. doszło do zawarcia aneksu nr 6 do Nowej Umowy Emisyjnej, na podstawie 
którego m.in. maksymalna wartość programu została zwiększona do kwoty 764.400.000 PLN oraz 
wprowadzona została możliwość emitowania obligacji w ramach Transzy C oraz Transzy D (jak 
zdefiniowano poniżej). 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0EAFE1FD-CAD5-43DB-854F-552E716BFE6B. Podpisany Strona 3



STRONY POSTANAWIAJĄ CO NASTĘPUJE: 

STRONY DOKONUJĄ NASTĘPUJĄCYCH ZMIAN W UMOWIE WSPARCIA: 

2.1Komparycja Umowy Wsparcia otrzymuje następujące brzmienie: 

Niniejsza umowa wsparcia („Umowa”) została zawarta dnia 5 lipca 2012 r. przez: 

GÓRNOŚLĄSKO-ZAGLĘBIOWSKĄ METROPOLIĘ z siedzibą w Katowicach przy  
ul. Barbary 21a, 40—053 Katowice, Regon: 367882926, NIP: 634-290-18-73  
(dalej „GZM - ZTM”); (która z dniem 1 stycznia 2019 r. wstąpiła w prawa i obowiązki Komunikacyjnego 
Związku Komunalnego Górnośląskiego Okręgu Przemysłowego z siedzibą w Katowicach („KZK GOP") 
jako strony Umowy); 

SPÓŁKĘ TRAMWAJE ŚLĄSKIE S.A., z siedzibą w Chorzowie przy ul. Inwalidzkiej 5,  
41-506 Chorzów, wpisaną do rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego prowadzonego przez 
sąd rejonowy w Katowicach VIII wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS 
0000145278, NIP: 634-01-25-637, Regon 270561663, o kapitale zakładowym, w całości opłaconym, 
w kwocie 149.885.310,00 PLN (dalej „Emitent” lub „Spółka”); 

oraz 

BANK POLSKA KASA OPIEKI S.A. z siedzibą w Warszawie przy ul. Grzybowskiej 53/57, 00—950 
Warszawa, wpisanym do rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego prowadzonego przez Sąd 
Rejonowy dla m.st. Warszawy w Warszawie, XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod 
numerem KRS 0000014843, z kapitałem zakładowym w wysokości 262.470.034,00 PLN, NIP: 526-00-06-
841, Regon: 000010205 (dalej „Bank Pekao”), 

BANK GOSPODARSTWA KRAJOWEGO, z siedzibą w Warszawie przy Al. Jerozolimskich 7, 00-
955 Warszawa, działającym na podstawie ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o Banku Gospodarstwa 
Krajowego (Dz. U. z 2020 r., poz. 1198, z późn. zm.) oraz Statutu Banku Gospodarstwa Krajowego 
nadanego Rozporządzeniem Ministra Rozwoju z dnia 16 września 2016 r. w sprawie nadania statutu 
Bankowi Gospodarstwa Krajowego (Dz. U. z 2016 r., poz. 1527, z późn. zm.), NIP: 525-00-12-372, Regon: 
000017319  (dalej „BGK” i łącznie z Bankiem Pekao „Banki”), 

dalej osobno zwanymi „Stroną” i łącznie „Stronami”. 

2.2Punkt (C) preambuły Umowy Wsparcia otrzymuje następujące brzmienie: 

"Emitent realizuje również projekt pod nazwą „Zintegrowany projekt modernizacji i rozwoju 
infrastruktury tramwajowej w Aglomeracji Śląsko-Zagłębiowskiej wraz z zakupem taboru tramwajowego” 
(„Projekt B”);" 

2.3Do punkt 1.1. Umowy Wsparcia dopisuje się następujące definicje: 

„Transza C” oznacza nieodnawialną, z zastrzeżeniem postanowień Punktu 3.2.4 b), 
transzę Obligacji emitowanych zgodnie z Warunkami Emisji, których 
wzór stanowi Załącznik 1 do Nowej Umowy Emisyjnej, do łącznej 
wartości nominalnej 436.000.000,00 PLN (słownie: czterysta trzydzieści 
sześć milionów złotych) w celu: (i) finansowania lub refinansowania 
wydatków netto ponoszonych 
w ramach Projektu, oraz (ii) finansowania lub refinansowania prowizji 
płatnych z tytułu zawarcia aneksu nr 6 do Nowej Umowy Emisyjnej oraz 
w związku z emisją Obligacji Transzy C, które ewentualnie będą płatne 
w ciężar emisji, zgodnie z decyzją Emitenta; 

„Transza D” oznacza nieodnawialną, transzę Obligacji emitowanych zgodnie 
z Warunkami Emisji, których wzór stanowi Załącznik 1 do Nowej 
Umowy Emisyjnej, do łącznej wartości nominalnej 60.000.000,00 PLN 
(słownie: sześćdziesiąt milionów złotych) w celu: (i) refinansowania 
wydatków netto poniesionych przez Emitenta na Projekt ze środków 
własnych, oraz (ii) finansowania lub refinansowania prowizji płatnych 
z tytułu zawarcia aneksu nr 6 do Nowej Umowy Emisyjnej oraz 
w związku z emisją Obligacji Transzy D, które ewentualnie będą płatne 
w ciężar emisji, zgodnie z decyzją Emitenta; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0EAFE1FD-CAD5-43DB-854F-552E716BFE6B. Podpisany Strona 4



„Ustawa o Obligacjach 
Uchylona” 

oznacza ustawę z dnia 29 czerwca 1995 r. o obligacjach (Dz. U. 
z 2014 r. poz. 913); 

2.4W punkcie 1.1. Umowy Wsparcia poniższe definicje otrzymują nowe następujące brzmienie: 

„Dzień Emisji” oznacza datę wskazaną w Suplemencie emisyjnym dla danej serii 
Obligacji, w której powstają prawa z Obligacji; 

„Istniejące Obligacje” oznacza niemające formy dokumentu (zdematerializowane) papiery 
wartościowe na okaziciela, o jednostkowej wartości nominalnej 100.000 
PLN (sto tysięcy złotych), emitowane przez Emitenta w ramach 
Istniejącego Programu zgodnie z Ustawą o Obligacjach Uchyloną (dot. 
Istniejących Obligacji wyemitowanych do 30 czerwca 2015 r.) Ustawą o 
Obligacjach Obowiązującą (dot. Istniejących Obligacji wyemitowanych 
od 1 lipca 2015 r.), propozycją nabycia takich obligacji, odpowiednimi 
Warunkami Emisji oraz Istniejącą Umową Emisyjną; 

„Nowe Obligacje” oznacza niemające formy dokumentu (zdematerializowane) papiery 
wartościowe na okaziciela, o jednostkowej wartości nominalnej 10.000 
PLN (dziesięć tysięcy złotych), emitowane przez Emitenta w ramach 
Nowego Programu zgodnie z Ustawą o Obligacjach Obowiązującą, 
propozycją nabycia takich obligacji, odpowiednimi Warunkami Emisji 
oraz Nową Umową Emisyjną; 

„Nowy Program”  oznacza program emisji Obligacji ustanowiony przez Emitenta na 
podstawie Nowej Umowy Emisyjnej obejmujący Transzę A, Transzę C 
oraz Transzę D do łącznej maksymalnej kwoty 764.400.000 PLN, z 
których środki zostaną przeznaczone na częściowe sfinansowanie Projektu 
B; 

„Nowa Umowa Emisyjna” oznacza umowę ustanawiającą Nowy Program zawartą pomiędzy 
Bankami a Emitentem dnia 18 grudnia 2018 roku zmienioną aneksem nr 1 
z dnia 2 października 2019 r., aneksem nr 2 z dnia 23 grudnia 2020 r., 
aneksem nr 3 z dnia 15 marca 2021 r., aneksem nr 4 z dnia 29 czerwca 
2021 r., aneksem nr 5 z dnia 19 sierpnia 2021 r. oraz aneksem nr 6 z dnia 
31 sierpnia 2021 r.; 

„Obligatariusz”  oznacza posiadacza Obligacji; 
„Propozycja Nabycia Obligacji” oznacza (i) w stosunku do Obligacji wyemitowanych przed 30 czerwca 

2015 r. propozycję nabycia Obligacji w rozumieniu art. 9 pkt 3 Ustawy o 
Obligacjach Uchylonej, zawierającą informacje wymagane zgodnie z art. 
10 Ustawy o Obligacjach Uchylonej, przygotowaną przez Bank w imieniu 
Emitenta. Wzór takiej Propozycji Nabycia Obligacji stanowi Załącznik 5 
do Istniejącej Umowy Emisyjnej oraz (ii) w stosunku do Obligacji 
emitowanych od 1 lipca 2015 r. propozycję nabycia Obligacji w 
rozumieniu art. 34 ust. 1 Ustawy o Obligacjach Obowiązującej, 
zawierającą informacje wymagane zgodnie z art. 35 Ustawy o Obligacjach 
Obowiązującej, przygotowaną przez Emitenta. Wzór takiej Propozycji 
Nabycia Obligacji stanowi Załącznik 5 do Nowej Umowy Emisyjnej; 

„Umowa Przewozowa”  oznacza umowę nr PO/85/PZ/597/DO/735/08 z dnia 30 grudnia 2008 roku 
zawartą pomiędzy Spółką a KZK GOP, z której prawa 
i obowiązki KZK GOP przejęła z dniem 1 stycznia 2019 r. GZM -ZTM, 
wraz z załącznikami oraz z późniejszymi aneksami 
i zmianami), na podstawie której Spółka świadczy Usługi na rzecz GZM - 
ZTM, a także każdą nową umowę przewozową, na podstawie której 
świadczone będą przez Spółkę usługi przewozowe; 

„Ustawa o Obligacjach 
Obowiązująca”  

oznacza ustawę z dnia 15 stycznia 2015 r. o obligacjach (Dz. U. 
z 2021 r., poz. 187 z późn. zm.); 

2.5W punkcie 1.1. Umowy Wsparcia definicja "Ewidencji" oraz definicja "Transzy B" zostają 
usunięte. 

2.6Punkt 2.1.7 Umowy Wsparcia otrzymuje następujące brzmienie: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0EAFE1FD-CAD5-43DB-854F-552E716BFE6B. Podpisany Strona 5



„jest świadomy faktu, iż Banki podejmując decyzje o gwarantowaniu objęcia Nowych Obligacji na rynku 
pierwotnym zakładają, iż Emitent posiada środki własne oraz będzie dysponował środkami publicznymi na 
współfinansowanie każdego Projektu;”; 

2.7Punkt 2.2.2 (a) Umowy Wsparcia otrzymuje następujące brzmienie: 

„nie będzie stanowiło naruszenia statut spółki Emitenta ani żadnych przepisów prawa mających 
zastosowanie do Emitenta; ani" 

2.8Punkt 3.1.6 Umowy Wsparcia otrzymuje następujące brzmienie: 

„do nie dokonywania przelewu, nowacji ani przeniesienia praw lub obowiązków GZM -ZTM 
wynikających z Umowy Przewozowej oraz do nie wyrażania zgody na przelew, nowację lub przeniesienie 
praw i obowiązków Emitenta wynikających z Umowy Przewozowej, z zastrzeżeniem zastawu na 
wierzytelnościach z Umowy Przewozowej na zabezpieczenie Obligacji wyemitowanych zgodnie z Umową 
Emisyjną;" 

2.9Punkt 5.4 Umowy Wsparcia otrzymuje następujące brzmienie: 

"Wszystkie zawiadomienia i doręczenia na piśmie wymagane na podstawie Umowy będą wysyłane 
kurierem, pocztą poleconą, pocztą elektroniczną lub faksem, na następujące adresy i numery: 

„Emitent: 
TRAMWAJE ŚLĄSKIE S.A.  ul. Inwalidzka 5 
 41-506 Chorzów 
 Tel: 32 251 27 87 
 Tel: 32 251 28 82 
  sekretariat@tram-silesia.pl   

  df@tram-silesia.pl   

  finanse@tram-silesia.pl   

BANKI: 
Bank Polska Kasa Opieki S.A. ul. Żwirki i Wigury 3, 1 02-091 Warszawa 
 Barbara Cendrowska - tel. (48 22) 524 6298; email: 

barbara.cendrowska@pekao.com.pl 
 Marta Kulesza - tel. (48 22) 524 6408; email: 

marta.kulesza2@pekao.com.pl 
 Marcin Baniecki - tel. (48 22) 524 8153; email: 

marcin.baniecki@pekao.com.pl 

 
Bank Gospodarstwa Krajowego 

 
Al. Jerozolimskie 7, 00-955 Warszawa 

 Adres do korespondencji: 
VARSO 2, ul. Chmielna 73, 00-801 Warszawa 

 Ewa Tyrka -tel. (+48 22) 457 65 01; email: 
ewa.tyrka@bgk.pl 

 Marzenna Osipiuk - tel. (+48 22) 475 67 63; email: 
marzenna.osipiuk@bgk.pl; 

 Małgorzata Rutkowska - tel. (+48 22) 475 67 40, email: 
 malgorzata.rutkowska@bgk.pl   

 Magdalena Krassowska- tel. (+48 22) 475 67 62, email : 
magdalena.krassowska@bgk.pl 

 Katarzyna Daniłowska - tel. (+48 22) 475 67 58; email: 
katarzyna.danilowska@bgk.pl 

 loan.admin@bgk.pl 

 

 
GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKA METROPOLIA 
- ZARZĄD TRANSPORTU METROPOLITALNEGO 

 

 
ul. Barbary 21a, 40-053 Katowice 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0EAFE1FD-CAD5-43DB-854F-552E716BFE6B. Podpisany Strona 6

mailto:sekretariat@tram-silesia.pl
mailto:df@tram-silesia.pl
mailto:finanse@tram-silesia.pl
mailto:malgorzata.rutkowska@bgk.pl


 Tel. (48 32) 71 80 742 
Fax (48 32) 718 07 99 
email: kancelaria@metropoliagzm.pl 
Tel. (48 32) 74 38 401 
Fax (48 32) 251 97 45 

 email:  sekretariat@metropoliaztm.pl   

Zawiadomienia będą uważane za doręczone: 

w przypadku listu poleconego lub przesyłki kurierskiej - z chwilą doręczenia w siedzibie Strony Umowy 
lub na inny wskazany w niniejszej Umowie jako właściwy adres do korespondencji. Jednakże, jeżeli 
zawiadomienie zostanie doręczone po godzinach pracy w Dniu Roboczym (czyli po 15:00) lub w dniu 
nie będącym Dniem Roboczym w siedzibie Strony Umowy, będzie ono uważane za doręczonew pierwszym 
Dniu Roboczym następującym po dniu, w którym takie zawiadomienie zostało faktycznie doręczone 
w siedzibie Strony Umowy lub na inny wskazany w niniejszej Umowie jako właściwy adres do 
korespondencji. Takie zawiadomienie będzie nieodwołalne, chyba że zawiera oczywisty błądi wówczas 
będzie odwołalne w zakresie tego błędu; 

w przypadku poczty elektronicznej - z chwilą otrzymania e-maila z potwierdzeniem odbioru." 

2.10Punkt 5.5 Umowy Wsparcia otrzymuje następujące brzmienie: 

"Strony oświadczają, że dane kontaktowe pracowników, współpracowników, reprezentantów Stron 
udostępniane wzajemnie w Umowie lub udostępnione innej Stronie w jakikolwiek sposób w okresie 
obowiązywania Umowy przekazywane są w ramach prawnie uzasadnionego interesu Stron w celu realizacji 
Umowy. Udostępniane dane kontaktowe mogą obejmować imię i nazwisko, nr telefonu, adres e-mail. Każda 
ze Stron będzie administratorem danych kontaktowych, które zostały jej udostępnione w ramach umowy. 
Każda ze Stron zobowiązuje się w związku z tym do przekazania w imieniu drugiej Strony wszystkim 
osobom, których dane jej udostępniła, informacji, o których mowa w art. 14 Rozporządzenia Parlamentu 
Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych 
w związku z przetwarzaniem danych osobowych 
i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (RODO). Strony 
oświadczają, że szczegółowe informacje o przetwarzaniu przez nie danych osobowych oraz prawach osób, 
których dane dotyczą, dostępne są: 

a) W przypadku spółki Tramwaje Śląskie S.A., na stronie internetowej: https://www.tram-
silesia.pl/www/index.php/bip/informacja/. 

b) W przypadku spółki Bank Polska Kasa Opieki S.A., na stronie internetowej: https://www.pekao.com.pl/o-
banku/stopka/rodo.html. 

c) W przypadku Banku Gospodarstwa Krajowego, na stronie internetowej: https://www.bgk.pl/rodo/   

d) W przypadku Europejskiego Banku Inwestycyjnego, na stronie internetowej: 
https://www.eib.org/en/index.htm. 

e) Górnośląsko-Zagłębiowska Metropolia - Zarząd Transportu Metropolitalnego, na stronie internetowej: 
https://bip.metropoliagzm.pl/artykuly/34534/ochrona-danych-osobowych." 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0EAFE1FD-CAD5-43DB-854F-552E716BFE6B. Podpisany Strona 7

mailto:sekretariat@metropoliaztm.pl
https://www.bgk.pl/rodo/


PODPISY STRON 

TRAMWAJE ŚLĄSKIE S.A. 

 
 
 
Podpis: ______________________ 
Imię i nazwisko: 
Stanowisko: 

Podpis: ______________________ 
Imię i nazwisko: 
Stanowisko: 

GZM - ZTM 

 
 
 
Podpis: ______________________ 
Imię i nazwisko: 
Stanowisko: 

Podpis: ______________________ 
Imię i nazwisko: 
Stanowisko: 

BANK POLSKA KASA OPIEKI S.A. 

 
 
 
Podpis: ______________________ 
Imię i nazwisko: 
Stanowisko: 

Podpis: ______________________ 
Imię i nazwisko: 
Stanowisko: 

BANK GOSPODARSTWA KRAJOWEGO 

 
 
 
Podpis: ______________________ 
Imię i nazwisko: 
Stanowisko: 

Podpis: ______________________ 
Imię i nazwisko: 
Stanowisko: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0EAFE1FD-CAD5-43DB-854F-552E716BFE6B. Podpisany Strona 8


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Litera a
	Zalacznik 1 Litera b
	Zalacznik 1 Litera c
	Zalacznik 1 Litera d
	Zalacznik 1 Litera e


		2021-10-08T17:28:06+0200
	Henryk Borczyk




